
お取引先ご担当者様 

2022 年 5 月 

 

ドリップフィルター資材等価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、表題の件でございますが、製造工場より価格改定の連絡がございました。基礎原

料の国内ナフサ価格の上昇、輸送コストの上昇などによる原材料の高騰などが原因とのこ

とです。弊社と致しましても価格の維持がとても困難な状況のため、誠に申し訳ございま

せんが、下記の通り価格の改定をお願い致したく、何卒ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

敬具 

＜価格改定商品＞ 

 

・ドリップフィルター パンプキン 

・ドリップフィルター 74P 

・タグ付きコーヒーバック 

・タグ付き生分解性コーヒーバック 

・ドリップバック用アルミ蒸着 3 方袋無地 

・水出しコーヒーバック 

 

 

 

実施時期：2022 年 7 月 1 日出荷分より適用 

 

 

 

 

 

 

有限会社カフェグッズ 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 


